
広報用入札結果のお知らせ 令和５年８月分

工事関係

入札執行日又は落札決定日 工事名 落札者 落札額 担当課

R5.8.21 令和５年度　山ノ内町地域福祉センターLED化改修工事 ㈲児玉電気商会 4,890,000円 健康福祉課

R5.8.31 令和５年度　湯田中駅前温泉楓の湯・楓の館等改修工事 長電建設㈱山ノ内営業所 20,800,000円 観光商工課

R5.8.31 令和５年度　夜間瀬ふれあいセンター屋根等改修工事 山岸木材㈱ 9,030,000円 教育委員会

委託購入関係

入札執行日又は落札決定日 委託・購入等 落札者 落札額 担当課

R5.8.21 令和５年度　仏岩水源改修工事調査設計業務 新日本設計㈱ 5,200,000円 建設水道課

R5.8.31 令和５年度志賀山回遊線道路(歩道)池めぐりコース実施設計業務 ㈱KRC 1,800,000円 観光商工課

R5.8.31 令和５年度（県補）河畔林整備事業業務 北信州森林組合 3,100,000円 農林課


